PREFEITURA MUNICIPAL
de: pouso alegre
PRAÇA JOftO PINHEIRO, 73 - CEP: 37550 - CAIXA POSTAL: 124

FONE: 421-69081 - TELEX: 354809 PfiPO BR

LEI NR. 2.591/92

DENOMINAÇÃO DE VIA PUBLICA:
RUA ANTÔNIO PUCHET

(1924/1990).

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Esta
do de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona
e promulga a seguinte Leis

Art. Io - Passa a denominar.se Rua Antô
nio Puchet a antiga Rua "A" do Loteamento J. São João, com inicio
na Rua Três Corações e término na Rua "D".

Art. 2o - Revogadas as disposições em con
trário, a presente lei entrará em vigor na data de sua publica
ção .